Podatki o izdelku

Uponor Vario okvir/vrata omarice IW S 850x730mm
1093542

- okvir in vrata za vgradnjo v podometno omarico

- s spojeno sprednjo plocevino, viSina nastavljiva

- material: jeklo, praskasto barvano (bela RAL 9016)
- vrata z zapiralom
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Uponor Vario okvir/vrata omarice IW S 850x730mm

1093542
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
Teza enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Dolzina (I1)

Z Meritev b

Z Mera b1

Z Mera b2

Z Mera h

Z Mera h1
Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL2
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
Visina embalaze PL2
ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL2
DolZina embalaze PL4

Koliina pakiranja PL1

A
A 4

b1
:
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h1

6414905230198
06414905230198

758
905
5,505
36

kos

905
838,6
650
572
108
101,8
15,8

06414905441822
06414900386470
06414905664177
790

800

1740

50

315

1200
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Koliina pakiranja PL2 5
Koli¢ina pakiranja PL4 25
Vrsta embalaze PL1 Base_Box
Vrsta pakiranja PL2 Medium_Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,03634
Embalaza Volumen PL2 0,23436
Embalaza Volumen PL4 1,6704
TeZa embalaze PL1 6,68
Teza embalaze PL2 35,7
TeZa embalaze PL4 198
Sirina embalaze PL1 920
Sirina embalaze PL2 930
Sirina embalaze PL4 800

Tehnicéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj il

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1093542

